6 banen 4

6 banen #4 - Alkmaar 1-12-2017

Daguitslag dames

pos nr
1 21
2 84
8 63
4 41
5 7
6 93
7 85
8 59
9 87
10 86
11 54
12 69
13 65
14 4
15 64
16 34
17 61
18 8
19 5
20 55
21 30
22 47
23 57
24 51
25 42
26 31
27 60
28 81

Naam

Tessa Snoek
Janet Beers
Malou Hiemstra

Manouk van Emmerik

Anne Leltz

Bente Kerkhoff
Pien van den Bos
Marit van Beijnum
Paula Konijn
Leonie Beers
Kirsten Velzeboer
Olin Verhoog

Eva van den Born
Roos Tabak
Sanne Teekens
Kim Zuiver

Rienke Boonstra
Lianne Burger
Femke Mossinkoff
Anne Ruyssenaars
Famke Wilmink
Famke Gerritsen
Doke Schoonhoven
Deborah Veerman
Maud van der Meer
Suzanne Klous
Myrthe Drogtrop
Lisa van Oost

2-12-2017 11:36:24

woonplaats

Abcoude
Hoogkarspel
Utrecht
Leimuiden
Voorhout
Oostwoud
Oostknollendam
Bennekom
Noordbeemster
Hoogkarspel
Gouda
Zoeterwoude
Naaldwijk
Castricum
Bodegraven
Kudelstaart
Nieuwkoop
Waarland
Akersloot

Zeist
Hoofddorp
Aalsmeer
Amersfoort
Rotterdam
Roelofarendsveen
Assendelft

Den Dolder
Medemblik

sponsor
Port of Amsterdam/SKITS

Monalyse - Sportvrouw.com

iM FARMING

BlueDune/RekenService

35rnd 14km 00:20:41uur (gem. 35,5sec) 40,6km/h
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6 banen 4

6 banen #4 - Alkmaar 1-12-2017

Premie uitslagen dames

Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 84 Janet Beers Hoogkarspel
2 21 Tessa Snoek Abcoude Port of Amsterdam/SKITS
3 77 Anne Leltz Voorhout Monalyse - Sportvrouw.com

2-12-2017 11:36:25 35rnd 14km 00:20:41uur (gem. 35,5sec) 40,6km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 2017-2018 Gewestelijk dames - 6 banen
t/m wedstrijd 4 (1-12-2017)

pos
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nr
84
85
21
63
93
79
86
61
54
41
77
75
59

8
31

4
68

6
64
33
65
51
43
87
66
26
39
69
81

5
42
34
30
67
58
23
28
55

Nnaam

Janet Beers

Pien van den Bos
Tessa Snoek
Malou Hiemstra
Bente Kerkhoff

woonplaats
DA Hoogkarspel
DA Oostknollendam
DA Abcoude
DS Utrecht
DB Oostwoud

Eva Riemersma-van RheenenDS Ellecom

Leonie Beers
Rienke Boonstra
Kirsten Velzeboer

Manouk van Emmerik

Anne Leltz

Linda Halling
Marit van Beijnum
Lianne Burger
Suzanne Klous
Roos Tabak

Brit Qualm

Lynn Dekker
Sanne Teekens
Anna van den Bos
Eva van den Born
Deborah Veerman
Emma Kant
Paula Konijn
Savannah Audier
Rigt Kalsbeek

Marianne van Leeuwen

Olin Verhoog

Lisa van Oost
Femke Mossinkoff
Maud van der Meer
Kim Zuiver

Famke Wilmink
Demi Vollering
Quinty Ton
Annelies Oude Alink
Suzanne Mulder
Anne Ruyssenaars

2-12-2017 11:36:26

DA Hoogkarspel
DN Nieuwkoop

DS Gouda

DS Leimuiden

DN Voorhout

DN Gouderak

DB Bennekom

DS Waarland

DA Assendelft

DN Castricum

DB Wassenaar
DA Warmenhuizen
DB Bodegraven
DB Oostknollendam
DS Naaldwijk

DN Rotterdam

DB Landsmeer
DA Noordbeemster
DB Hoogmade

DS Amsterdam

DMB Amsterdam

DB Zoeterwoude
DB Medemblik
DB Akersloot

DN Roelofarendsveen

DA Kudelstaart
DA Hoofddorp

DN Berkel en Rodenrijs

DA Geldermalsen
DS Amsterdam
DS Amsterdam
DN Zeist

sponsor aft

Port of Amsterdam/SKITS

iM FARMING

Monalyse - Sportvrouw.com

BlueDune/RekenService

pnt
82,1
61
56,1
55,1
52
44
40
38
32
31
29
29
25
24
201
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6 banen #4 - Alkmaar 1-12-2017

Transponderprint  dames
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 21 Tessa Snoek 35 20:41.729 30.062 30.062 1

2 84 Janet Beers 35 20:41.756 30.175 30.175 1

3 63 Malou Hiemstra 29 17:04.144 32.472 31.505 0
4 41 Manouk van Emmerik 29 17:04.265 32.681 31.144 0

5 77 Anne Leltz 29 17:04.552 33.069 31.196 0

6 93 Bente Kerkhoff 29 17:19.130 30.031 30.031 0

7 85 Pien van den Bos 29 17:19.209 30.009 30.009 0

8 59 Marit van Beijnum 29 17:19.274 29.770 29.770 0

9 87 Paula Konijn 29 17:19.564 30.137 30.137 0
10 86 Leonie Beers 29 17:19.614 30.287 30.287 0
11 54 Kirsten Velzeboer 29 17:19.899 30.600 30.261 0
12 69 Olin Verhoog 29 17:19.939 30.205 30.205 0
13 65 Eva van den Born 29 17:19.963 30.549 30.549 0
14 4 Roos Tabak 29 17:20.022 30.874 30.826 0
15 64 Sanne Teekens 29 17:20.051 30.578 30.578 0
16 34 Kim Zuiver 29 17:20.100 30.100 30.100 0
17 61 Rienke Boonstra 29 17:20.210 30.644 30.561 0
18 8 Lianne Burger 29 17:20.211 30.556 30.556 0
19 5 Femke Mossinkoff 29 17:20.268 30.712 30.712 0
20 55 Anne Ruyssenaars 29 17:20.317 30.498 30.498 0
21 30 Famke Wilmink 29 17:20.383 30.279 30.279 0
22 47 Famke Gerritsen 29 17:20.666 30.480 30.480 0
23 57 Doke Schoonhoven 29 17:20.727 31.085 31.085 0
24 51 Deborah Veerman 29 17:20.952 30.875 30.875 0
25 42 Maud van der Meer 29 17:21.867 31.374 31.041 0
26 31 Suzanne Klous 29 17:22.215 31.972 31.972 0
27 60 Myrthe Drogtrop 29 17:22.821 32.551 31.051 0
28 81 Lisa van Oost 29 17:23.791 33.923 31.388 0
29 62 Demi Huiden 24 15:02.506 34.790 31.523 0
30 92 Dewi Nicolai 23 14:28.096 38.773 31.622 0
31 12 Amber Kuijs 23 14:28.334 38.879 32.085 0
32 94 Marissa Dekker 23 14:30.936 37.894 31.597 0
33 35 Maité Stoete 23 14:31.213 38.315 32.746 0
34 32 Estelle de Jong 22 13:48.191 39.463 30.995 0
35 3 Linda Koomen 20 13:48.619 38.801 31.323 0
36 36 Anouk van der Kieft 17 11:01.532 51.196 31.805 0
37 96 Lois Koster 14 9:16.131 1:10.546 31.163 0
38 23 Annelies Oude Alink 13 8:22.683 53.769 31.350 0

2-12-2017 11:36:27

35rnd 14km 00:20:41uur (gem. 35,5sec) 40,6km/h
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